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УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ на градежната
парцела Синтезен план Р 1:500
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ПРОЕКТАНТИ   Илија Плачков  д.и.а
соработник         Душица Димовска м.и.а

УПРАВИТЕЛ : ЈАГОДА СТОЈКОВСКА
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  за село за формирање
на градежнa парцелa на КП бр. 626 / 7,  КО
Отовица, согласно Општ акт за уредување на
услови за начинот на градење во село Отовица,
Општина Велес (Одлука бр. 27-6567/6 од
16.11.2015 година )

ИНВЕСТИТОР   Стојановска Александра
                                   ул.Димитар Влахов бр.59/1-3, Велес

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  за село за формирање на градежнa
парцелa на КП бр. 626 / 7,  КО Отовица, согласно Општ акт за
уредување на услови за начинот на градење во село Отовица,
Општина Велес (Одлука бр. 27-6567/6 од 16.11.2015 година )

ТАБЕЛА СО БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ
РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА
ЛИНИЈА НА ПАРЦЕЛА
ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

319.90 m2
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ОПФАТ ЗА АЖУРИРАЊЕ

ПЛАНСКИ ОПФАТ
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ЛИНИЈА НА ОГРАДА

ЛИНИЈА НА ПРУГА

БЕТОНСКО ЦОКЛЕ
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